
令和５年７月吉日 
 
新潟高校ラグビー部ＯＢ会 青山ラガークラブ会員 各位 
 

青山ラガークラブ     
会長 三膳 惣一（79 期） 

 
青山ラガー祭のご案内 並びに年会費払込のお願い 

 
 
 当クラブの運営につきましては平素より特段のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、２０１９年を最後に通常開催を見送っておりました『青山ラガー祭』を４年ぶりに下記日程にて

とり行う運びとなりました。 
母校のラグビー部を、ＯＢ会として可能なかぎりサポートをいたしたく、皆様方のご支援とご協力を

お願い申し上げます。例年開催しております試合後の懇親会ですが、学校閉鎖日の為、利用できないの

で、今回は見送らせて頂きますが、是非とも多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。 
 併せまして新潟高校ラグビー部ＯＢ会・青山ラガークラブ年会費の払込につきましても、会の運営・

現役支援の観点で宜しくお願い申し上げます。 
昨年度比で大幅に会費収入が減収しております、皆様のご協力を切にお願いいたします。 
振込先  第四銀行 新潟駅前支店 普通 1302280 青山ラガークラブ 
       一口 5,000 円  一口以上でお願いします。 

 
記 

日 時： 令和５年８月１１日（金）   １３：００～ 受付開始 
                  （山の日）  １４：００～ 交流試合開始 
     場 所： 試 合 新潟高校グラウンドにて（雨天決行） 
     参加費： 懇親会を開催しない為、無料といたします。 
ご出欠につきましては下記幹事団あて、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

尚、個人情報保護の観点から、今後当会からの連絡を希望されない方も下記にお申し出ください。会員

名簿から削除させていただきます。あわせて、連絡先ご住所の変更が必要な方、お知り合いの OB で連

絡が届かないという話を聞いた方もご一報ください。会員名簿を修正させていただきます。 
以上 

 
【幹事団】 
小林 正人 （96 期）  090-8809-6951 m-kobayashi@uekigumi.co.jp 
           （自宅）  950-1111   新潟市西区大野町 3192 
山田 大史 （107 期） 080-2156-9178 hi-yamada@niigata-nippo.co.jp 
野澤 広樹 （116 期） 090-6628-4035 noza1914@gmail.com 
小見  毅 （92 期） 090-2972-5346 tsuyoshi.komi@nifty.ne.jp 
 


